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Hapja e ofertave do te behet ne : 23 / 02 / 2015 ora 10.00  
 
Afati i fundit i pranimit te dokumentave : 23 / 02 / 2015 ora 10.00  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Autoriteti kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, me adresë: Rruga “Sami 
Frashëri”, Nr.10, Tiranë, me nr. Telefon/Fax:  +35542234885 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit “Proçedurë e hapur” (punë). 
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i bregut të liqenit te Ohrit dhe gjelbërimi 
përgjatë rrugës Lin – Pogradec” 
 
Fondi limit: 165,746,422 Lekë (njëqind e gjashtë dhjetë e pesë milion 
shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e njëzet e dy) pa TVSH  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura � Grante � Donacione � 
 
Investim X Shpenzim operativ � 
 
Afati per kryerjen e punimeve: 25 (njëzet e pesë) muaj kalendarikë nga dita e 
lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 27.02.2015 ora 10.00. 
Vendi: www.app.gov.al. 
 

NJËSIA PRODHUESE HEC FIERZË, FIERZË, TROPOJË 
Autoriteti kontraktor Njësia Prodhuese HEC Fierzë, Fierzë, Tropojë. 
 
Lloji i procedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Meremetim dhe lyerje e fasadës së godinës ekzistuese, murit tek 
shkarkuesat si dhe kanalit të largimit të ujrave përpara transformatorve të 
fuqisë në HEC Fierzë” 
 
Fondi limit : 20 000 000 (njezet milion) lekë pa TVSH, financuar nga KESH 
sh.a. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat prej 60 ditë nga data e nënshkrimit të saj. 
 
 Hapja e ofertave do të bëhet : data 18 / 02 /2015 ora 10.00. 


